
10

1Tento týden

prodáváš fliininrthlnlfif
vrchníky

Pařížská zelen v
orlinil!SlSiíkk"h

a

' II) ImmIiiiíKii lOrj II Mi ímlirlřk ("Vili
H lli ' tíi- - Z ll ' "

) Ha „ I lim noiulrk m Ih

V Manem obchode v Honili ()miio obxluužciti budottt krajany l''- -

SCHAEFER'S CUT PRICE DRUG STORES
í a

ríl'{u" i OMAHA 21 a N ulice Ho Oitla

Nové mody a pravé formy

pro podzim!
Obuv pro dámy pány divčata a hochy

'íi koupi vVi podzimní zimní olaivl jnití-tďliýl- l

puti n) ad pil Výběru M zh penic Je

lul oIho' vřu iviill ilicetc Ideifle ďstnll itoí
iicjlephí 1'rijdie U NAmcovl - on pohlmií
Viun porilé 11 'prěnné jru no)rnf)ol moíná
cony ' H)M'"i

Mody z posledního podzimuJos imec
1316 Wílliam ulice

KoHntz-
-
v 'I iří1 ol' - W

unií
!liHf Ilrtiiri

uhlím a vSeho druhu krmivem

1207 Ho Mth M„ OMAHA M U iMtníl

Knijiiiié iiéini dotiíe kl)? olijcdiiiijl mdií uhlí 11 Dolmc
lirniH ktcH plaň po Kr v écMkě' čtvrtí oltcliodujl Mííiiiu

nit Hkludrt vhcIio 11 tě Jitkostl můkkt I tvrd
uhlí 'I frdě ulili prodat um- - njiil tnu a m ÍI0'' UtvuH
ločk kěi uJilí idxlrZite ti níui o tih: levněji nu tuně

Naíii nepřehledné zásoby satíi obsahují nrjvkiisiejř( a

ncjiiovčjší viry iicjnovcjšl látky vkusných módních barev
Nemusíte bylinní odborníky abyste poznali že látky

tyto Jsou daleko lepší ncli la žnó druhy
Piohlédiictedi látky seznáte že tkanivo jo rozdílné

že jsou pcvnčjf a trvanlivější dále seznáte }v oděvy r
nich ušité jsou lépo zhotoveny

Pokud týče sc Jakosti seznáte Žc tyto obleky a svrch

diky jsou nepopiratelné lepší mvli zho( podobné kdeko-

liv ku prodeji nabíjené n žceeny jsou levnější než ty kleró

jsou Žádány za zboží nižší třídy My ničili jsme cenu jích

$700 $3500
Nvn hníky n koženou podšívkou— Múme všeho dru

lni mužské kabáty s koženou podšívkou anebo pouze s lim
cení r rDné ceny jiíipástdienó k jakosti zboží

Přťduí omažišti odcvnícl

t Ncjh pším místem k nakajiováiií stavebního diíví jest j

rfífíUíi firovřiřfikfi nnrnnn z
i%

% Chicago Lttmber CoM

ul„ Omaha Neb 5tf f%

oeholnř a vzorně olwlouí

rílK

HrMnfi (Hkňvztliíní

Tí rolo vKillivúm svA tit(-n- tli-

li y t 104 Woodrain oř lha WorW

it sprivně a rycUU vyphw-eři- í

rxiilpory po mém vcnnuléin

TOMAÍII HUDEČKOVI

V etiniiHil U00(T"ii Vřeli) Oiiporu-řiij- í

njnilck jiibn ěifiln správ-

ný u ssíhililívý
'

aroveň flp(iruíujt puaa t
Krcjcíliii mltě-liii jiiiliribnikn
jiiko ilnliřélm rt rnivwA# t

liřnlliílui li řiiiiVflIit ěliu ohilujl
nika Mdiil jj inlirti'il í co

nejlépe vícm Itriijiiiifiin

MARIE HUDEČEK

Onmliu Nt-h- iliic i:s jtf fij

Srdečné díkuvzdání!

Vilívšifi tnulo Mriliěiir

díky
ítADU PALACKÝ č I
!i " Z t B 3

vm sprivně yplfciií úmrtní

pn mém cmniléin mnnili

JOSEFU ZELENÉM

Viclfiiicťiijl- vněm úfeiluíliúm

'íi linkavdit u ochotu k Jit-

kou v vtilí muč vhIIÍc it Wjměnn
ze sríleo dekuji jeho sn!u)irft-tř- í

in kleli jako lniíiié t lukvi- -

služtiu ni ii prokíali Hne
lek iin jineiinvioií ďljiornéují
vSein krsj'onim o nejvřeleji

správný it iijilné spolehlivý
ALOISIE ZELENÁ

(Illillilil Xtiii line -- 1' WÍIi JUIH

3ataasagtam

Wi'tnna s g

— HLEDÁ SE služka pro do

mácí Jiráci k malé rodím": v poměr-
né malém obydlí Dobrá mzda '&

ruéena Žádá se odporučení l'í-í-

aneb přihbisti! se u Mr ! V

Stebkens v 12:50 Park liínc nv'
Omaha Neb Telefon Doiiuhiw

— PŘIJME SE dévéc Musí bý-t- i

dobrá kuchařku Malá rodina
skihxí: déti Velká mzda Ptejte
c V čísle 2f70 Pacific ul tele

fon Uiirney 2"1' lOk- -

KDO VÍ o J Kalousovi rodá-

ku domažlickém nechť o tom la

kavé Ndélí jed t 1

Z ČECH PŘIJETÁ dívka zna-

lá všfch domácích prací hledá v

teské rodino místo Doptávka u

paní Kiilíkové porodní babičky
v South Omaze 27J jižní 21 nl

Telefon im lOtf

V sobotu přijel do mehttt nu

ieho p ť Kuiílor htavitclnký kon-trakt-

z Línwood Neb uhy
de trvale usadil duk n námi ni'
lil není v Liiiwood nyní tolik pní
re h není nadígo že hy v hizku lt

juki byla Proto hod li Kvfij do-me-
k

tam vyprodali a miu úplné h

přenídliti něhot zde pro zruéného

řemeslníka jakým p Kuthr jet
íiajde W VŽdy (loMi príce Iře
jeine inu mnoho 'daru!

- I'an V Sloup od Seliiiylerpi í

huzný p Adama Sloupu dlel v

zdejíí jiemoenieí hv Josefa kde

bylo mu podifoiipití velice obtíž

nou operně? V niíinilýeh dnech
„ ir i - i i ' í í (!

pru vodu své manželky odebrali h

do svřho domova

— V Mihotu minulého tdjiy n

pořádán 1yl v kíuí p ( V Ka

ipara nu jižní l'I nl plc Táborem
lSohi-mh- č 2!UV Všichni účast-Jtí- '

i velmi pěkné bavili se pří hild

bé p A Kořínkové

— Správce zdejší česko bratr-k- é

p li A Fillippí který
dlel ná několikaměsíční návstévé

yc htaré vlasti vyj dne 21 září
z Cech a do Omaky přibude aj v

polovici října"
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

SLAVNOSTÍ
VEŠKERÉ ZBOŽÍ ZA PÓLO-VIČN- Í

CENY „
v známém "bargain aťoru"

pí A ZELENÉ
"

na Wílliam ulici

Vylatí se vám prohlcdnoutl si

velké zásoby pani Zelené Koupě
v její obchodé nahradí vám cestov-

né do Omany! Budete sami proti
sobě nenavátívíte-l- i tento český
obchod známý po celém západě

— 1'řenosy majetku pokud tý-

kaly se krajanu našich byly v mi-

nulých dnech následující: Contí-ucnU- l

Trust Co Mary Kaufmano-v- é

lot 12 bbk 12 rnwn Tark

íflKK) — Mary Kaufuiau Johcfu
Kavanovi loty 11 n 12 block 12

Hrown Park ól7 —- - Tomáš H

a m'nžcHa Josefu J liude
ékovi iA I? b!i'k 2 Kountze

ÚV J I í l 10IMI — T"Uláš Ilitde

fek a manželka Franku Sýkorovi
část lotu ló bloel ló llnprove
ment Assoiuation pud tli'H) --

Mary ťaditntéovit Antonu Vašško- -

Sbvo na vysvětlenou
V ccU'm bviti jest pouze

jeden pravý

Paín - expdlcr
a lín'te hn ihw!Ií kotvy n
' i!u V jwou ?:tc íi jak
uit-cn"- i" pm-- j ivá veVaii

jUrí5 v! i U při Utnt r tu
nifi ncur4u'iv rhcuuutiv

mu 4 iři víhíi jínýih lu nu

ít vh lvi yiádu]l levní cího)
Opatřte i proto j--

t

nu Uher a!c tlť)tj iKitur n

p4K!ky :SiUctň

I' AO KICMtKR A Cs
f ti rt fti R ImI

1'íijirťtu jdntf I lkoýi'h
II-- tasil kd# ía JIJrtb'r venl k

Justini v elrhvtH-- O píslrob
i!išl# i na udHnt

drMvi

Ti na 14 i Marcy

aJ Čeští prodavači Va vždy

Kučerových a j„ dále p Pěchota

ml a jíní K mnoha přáním jichž
se panu Kučerovi u příležitostí té

doHalo připojuje í pisatel svoje

- Cfuko-aroeríck-
ý Zvelebovacl

Rlub vyzývá 'lény výkonného vý

bory k dostavení se do schůze v

jictclii loc 4 říjnu o 'i hod od

po1: vílékárné pana (''epjnáka''

Zijrovcú kterýkoliv člen jenž by

ii'l lo-c- důležitého pro klub k

sdělení blldc vítán do Mchuze této

Kmit ("Vrinák Ctuis SteÍKer

tajemník předseda

Podp Sokol Tyrš t I

odbývá svojí Výfočfií r hnzi v so-

bolu tlne 17 října 1!K)H( v íni p

J V Kašparu V tto bude ''fe-

na změnu- stanov ('lenové nepří-

tomní podléhají pokutě dle sta-

nov „ V J Uhlíř taj

Vyílov{'jií Houslnistlt

"v ' r
VKlllVIljl-ltlI- ' tl)Ull CCSOm SVIC

ji MoitMtritHt ruliuě

F LOBENCOVÉ

lnul lioli hllliMI Irálcll llllilii lil

01 re U svini

r LORENCE

'který zeltiífl ve Htícilil illic lí

yěilí'

Hinrie ujílciii ilrMi pfšti-l-

Ze Imlcsf Vttšc iluti-kli- i sc l sríh-- í

tinšii li h U' iipfíaoiA t ílili jHiiie

n Vilm!

Loulu Jatiločnik k rodina

Anna JabloCulkovi
Boíi-i- JaWeíulkova

i Vnik V V cAíl 1'""s

Velkolepou Posvícenskou
M

11 hloo H Hrowri I'nrk —

Matěj ('hiirvnt it manželku Aul

Máikovi lot l'l hloek 8 IJrown

rarit 100 Anton Málek n

manželka M ('lwrvatovi polovinu
lotu hloelt H ilrouii 1'urk

Keni Kutáte ťo 1 V

KnHjmrovi mih lot ~ tax lotu (!

ekee L'~ir 1:1 tw
Do rodiny íimnelň Karla a

Anny Vrátikovvcli iIoih-hI- r porod
ni Imliiékt Jo ňloyrovň Milného

elilujM-ěk- tíratnlujeinc!

- pro střižní zboží bo-

ty střevíce dámské klo
bouky Čepice potřeby
pro pany i dámy prádlo
klobouky a vůbec vse co

potreeujete k ošacen
jděte vždy k

wm vasákovi
V Ú 1254 JIŽ 13 UL

TAM OBDRŽÍTE ZBOŽÍ VŽDY

T0 NEJLEPSÍ ZA CENY TY

NEJNIŽSÍ

- - Pan F Ibtrtoš obchodník

máslem vejcí novinami a lahůd

kami na jíž M ul veliec potěšen

bl v týdnu minulém píijcdem
své paní která přijela sem na

vštíviti vedle manžela sviia Jaro-

míru a slečny dcery Vlastu a lí
buši o zároveň aby súétnila se

Ak Sar Hen slaMiostí V imdéli

súčaslnila se téz divadbi které

pořádal Dram Odbor Sokola a ve

líce se jí líbilo Dále přišla prý

se podívali co dělá pan lbirtoš s

takovou spoustou málu a vajec

jež mu z linwood posílají Vidě

la na vlastní o'i že máslo a vejce

J'MU J"0 OH Olll nO 11 Ul

divu nebol' lak dobré a čuntvé

luáslo a vejce nOze jinde doslali

- Paní Františka Soukupová

se sestrou nu vrátila ťliíca

pi kde dlela návštěvou u svých

pfálvl 'a lávšféví značné se jí
líbilo -

— Dí Vildlaiiiílovné naše obecen

stvo zajisté potěšeno bude zprá-

vou že Dram Odbor Sokola Tyrš

který výborným ►chráním frašky
"Kontrolor spacích vagonů " před

řaseni získal sí znaéjjou přízeň a

dobrou po vénl( sehraje v neděli

dne 2'ř říjini ve r v síní p J V

fvtšiara na jíž 1J ul divudcjiú

představení ku kť-rém- déjj se

již pilné jďípravy Hráli bude se

"Vychovatel" — žert o třech

jednáních od Otto Fastcra ne

dávno zeHiiulelio oblíbeného e

náiuých lrašck "Praž
ské švadleiiky" "Mlsní kocouři"

11 pod S:imo jméno tohoto spiso-

vatele a hudebního skbidatele

značí ýu hrou obecenstvo

pobaví se výborné Spisovatel vý

horným zpiVobem s ncpřctri
tým humorem líčí život peského

měšťanstva se znalostí věci jemu

vlastní ISude to néco opravdu

pěkného u každý měl by se k

píed-lave- id tomu při-

pravit i Nezapomeňte datum

2") říjen Draní Odbor Sokola

Tvrš divadlem tím zahájí letošní

svoji divadelní won u

- Povolení k sňatku vyzvedli

si v tomto týdnu Frank Náprav

nik se Dutinou Zajícovou a Jo

cf lil kl se s Ftioitií Schrm f!n- -

vou (íratulujciii !

jeli tbt Oinahv pnilívnti na hlav

nosti Ak Sar Hen paní Ainm Zla-tovk-
á

tiutiielka p Fr littov'

kvh" prtikpívajit-íh- ftr
IIUTU od DcUecw N'eb S" sVVIlli

dvěma btkiimi a p-
I Stťla

vlastníci řtnmi tamlť- - Juai v i

IdiiVui loctiiii iiíitoť-h- i Ortiv vc!i

bvdlícih v č I I' a _ju :i il
'

Iťime h Jiiil Iďi
"

lldili t lt'i )t b't- -

i mdli tuidrka j'"tvtíini
v ct-tí- ř

uí í I" M I „! ji i

V č 2221 ťoi ohi' u! a vv !! k

tdo b bruíov Dvé hodvv I v

I) I(i( ě plíiiřt tH II - t l'ldl
b la i- C Mit!i "ott kmlV litV O

lUi itatrt-l- t itllitďlj' e n hit

' itd ktb td

k'Vť ní lič j t V t id"Víh blv It

luUtitl) IxVto ! lot f 11 -

Í14 V ho ho n hi # OÍ1H4

( hv!tiě (néuA iřbí ImIo

k# pfd '0!A SdhiV A 4

to! f in í

nuly r h ibiťíh ♦! řlmjr
K XstiřUh btďi 1 t í Kot

m ókkó
7h dohrou vfihu 11

I t vrdó

jižní H nl děvčátko manželům

Josef Koženým bydlícím v č 1 7 1 í

jíž' 1( ul„ také dčvíálko luanže

(tiiii F A Filipovým bydlícím v

Č m jíž 11 ul„ dévčlko a

manžclíím I Itosílovié-ový- bydlí
cím v č 122'! již II nl„ rovněž

dévěitko Všem šťastným rodí

čfiui (jrrat ubijeme 1

- Pnu Louis Clileborád známý

koudiiktor pouličíií dráhy bytllící

na jižní J ulici nidézú se im se

známu nemocných Dr J Simá

liek jej ošetřuje Přejemil lilii Ze

srdce dokonalé pozdravení v době

nejblížší

KU AK-SA- BEN SLAVNOSTEM

ZAVÍTAVŠI KRAJANÉ

NECHŤ ZASTAVÍ SE U '

DAVIDŮ

Zae velký výprodeji
Právé jMn obdržela z ('hicaii

2W bavlněných a vlněných "blan

kets" Toto jsou vcsméi samé

snmples které jneiu koupila za

velmi nízkou cenu 'Zde jou lič-kter-

z těchto cen:
óóc "bhinkets" dvojité za 'Jóe

S'c "blankets" tlvojité za o0e

+ 12Ó "blinkels" dvojité za Hóc

42K) "blanket-- " dvojité za

Přijď!!-
-

brzy ilnUvA tniímn vý

bér Vatové deky po 2óc i'c n

lóc uialé rozměry
7óe díiiiHkA spodní Sillflč šotišové

za o m- -

ÓUe dáiuiké "dreHíiny sacks"

za : l!)c

')'( dámské 'corset covers' Vl%''
Kle dámské pun'ochy za fiVi'
Dustcr íírovvu a dámské pásky
íbelťs po lc a Ih

2óe clihipccké "Windsor Ti''" '

po Vjý
Pěkné bílé mužské šátky po '$ a 10c

Mnoho jiných lácí 11

J a R DAVID
' 1403 Vílllam ulice

' — Ve středu minulého týdne za

hájeny byly v iué1é našem' každo

roční Ak-Sa- r líen slavnosti které

přilákají každého podzimu do mě-

sta našeho hojnost návštěvníků
Za hájeny byly karnevalem nu pro
stranství mezí 17 a 20 ul od

Farnam až k Dode jehož hned v

prvý tlen siVutstnilo se 4'í7-- ' osob

oproti 2fH! v roce minulém ve

ětvrtek zaplatilo vstupné do kar-

nevalu 7ÍMIH ono!) v pátek KÓ77 a

v sobolu J0óó} osoby V roce mi-

nulém první sohotu súčastnilo se

karnevalu osob Katlieval

not letošního roku zvláště přitaž
livé nttrakee mezi nimiž neschází
vzdm-holotl- cirkus a pod Včera

V Ólelý iwlliýval velkolepý den-

ní průvod jehož súěaslnilo ne na

fíixp) 'ísiíIj a který ivl dlouhý na

tli míle Zahájen hyl policisty za

nimi náb-dovab- t řada Ak Sar

lidi '„'uvernérú milice kadeti vyš
ší školy haši 'stvo rú'iié ndohné
Vt'ZV H JilMIVod liOllickv nestáViljí
eí Z '''NI OMh kterv těšil h' vý

HClié poyoriloitl inies Ve St retlll

Večer Uupořáďttt blldc Velký plň
vod vcči-rii- l ít ra v v puštěny lei

dmi olifaul fo e it pwiii í bnd- -

plc
liornnovii 'ni Dm miÍ průvod ve

éini Ncslávitl liiide c 2" p

xtrvih pnviou Na pivoecli o'i

10 ll_S hlidnit V y Miiiilié '! I

"zlttěliu ápitilu" li! l"V

( i I rudu V v ťiniOL' I ttih ltki
ti bhthti Motílaoa VitdiiH:t"ti

I' í"iii N l'l bildiU lliltl

ntiií piiVny Oetih't
M Hiao liodc-- tit luh a '

1 j ív!i!iii Miiiilm vi hi Si v#iii

dl tt )ii tMii khlV iiiUtií
i 1 k y kltci k v tDoiitfii b " T

ťll Ul jiiidtidi n ťptie tiptkiin
te 't se do slt lt ikf)l"l Jukiiiiíf

V !l tdiJiVI li" V It--

'
V U t kl o k ' Jliula irtfi Ol

t!0' ťohi ku kho ku nv j li'í
Vťloiiil lttlč1 C kb'bitk -

VtHav Psut Ion' t i i vyvdá bioft
tmiťhu tů "Vtiký klk
Nil ttf' ltiitt ii''ttluv fit vií--t b

ltvb V jHJpftdi % břiotii

uokojiiid riu--

Ooh BratM

dopisy jež poncHC nápis "Zane
chle objednávky zde" Na jiném
voze opélné republikánský slon n

demokratický osel olejovatí
'bu-do-

koleřka politických strojů za-tí-

co anděl míru ovívali bude je

palmou Dva vozy věnovány hit

don prcidentským kandidátům
obou velkých politických stran
Willinmu lí Taftoví a SVÍlIíamit

J IJryanoví Na posledním voze

pojede sám král Vozy posety bil

dou elektrickými žárovkami lak

že poskytnou divadlo opravdu ve

Ikolepé!

Míllllloii nedělí odpoledne II

spořádal kroužek přátel překva
pění p Václavu Kubátovi Ze 1 il

Píerce ul u příležitostí jeho jme
nin a Zdařilo prý se jím úplně Kol

'I hodině za zvuku hudby a zpěvu
vtrhli všichni do příbytku p Ku-

báta kdež po všestranném vysvét
b ní rozproudila v brzku srdce

nt sousedská zábava Pan Khbát

vpravil ťc ovšem do hostitelské

role a pomáhat kde mohl N by
Io tudíž divu že žádný na návrat
domu miÍ nepomýšlel Mezi pří-

tomnými bylí: Ibídiny A AcuJka

A líychlýho J Jindry J Poliv

kv A HatnrijV V Zcziílá!::i l!r

čánii I Orlova 1 Šafránkova a

los Krupicky Dále pj Jcchovň
a pí Prchalová lánové:') Nulík
V Pazderka A Křenek K S„a
ta J Niichnaíbl J SJnněk mimo

jiných již nebylo možno zjistili
Kdo bude nést

Prof Peci v edar
K a p í d s í c h Dobře zde y O

maze známý prof l Peci který

druhdy bydlel' nad hostincem p

Semerádovým na rohu b'J a Dor-ca-

iil zmizel následkem financ
ílíeh' ohlíží Z liašellO liléslll II (e]ií

řas!řiebylo(o nm'iiní slyšeli Nyní
se náin oilamuje že nyl-z- sc 'v
ťV-da- r Kapiilsícti la li ii in í tío-š-

e

z O ni a h y pěšky Jak
sdé-li-í ta mejšímu našemu zprávot

dajovi přišel' zde veškerý

svůj imijetidi a nechtěje običžova-t- í

hudeliníckou unií šel raději Sté

stí své zkusili jinde

Krajan Martin Kalčík který
měl pronajatu farmu od Adama

Sloupá jel v úterý tohoto týdne
do Ouiahy s nákladem brambor

když pojednou udělalo se mu mi

voze nevolno Siu-v- byl dohV

hIc asi za ptil kotliny po té vypu-

stil ducha Hyl así !!U roku slár

Zpráva truťivt-i- ': byla ná:u při u

závěrce listu a té přPiiiy neum
ti jsme dověděli se llíčeho bliž

ší IlU

"itě unie nezněly" - roz-

léhalo se min iieilčli I pozdních
hodin v nocí před obydlím našeho

čc„kého uiayora Fr Kn'ery v

Sešlo se tam totiž hodné

piňťl rodiny Ktíéerovv y v pí!

Jelilllé II přátelské áliilVČ urtVlll
"' roli Niári p Kučcrv Pan Ku

'cť(l ovšem jtlii tušení nelili I i n sc

děje a tudíž ktly A celá kiii avitmt

návštěvníku ocitla -- c in nádvnii

p ho fttriny mysle) ni jiu l než }

se mu hraje o not pn ti' jiii'0
im Však tu titk é Po

llitl blo i Jint o lidé všo hlli

mil iniiiltn ni I d t api- - hnou

lit bilik'1 ktttá V toHič bftitk
illloii M-

-
i l tjjt Mtlil hl t m h I

rhndtk p i s tec ( li ' t ti ť

ji adoť lcmbte % Po ti jel)
in lil ih hodnu! i stišidht knihil

lOtV ti lokti pitilikt ltVlt Jt j

kč Hii-- jtě tidkl lnlvii:
i ktit t l ikc (Honil i pi trviibi ť j

čeř ťt díi ti stió i k I "li tlě ve

Cti Po Vet tři st - O Ilji 10

lělil viH JřpiVO loluď i ň

Umí m bdviii s ftiitui lotě pj
mi Kunrovl n jhliťitosU i pM
on iioiotio Irmt ntiiilioio licí

hlt j't 'iiítiji ji
1 Mnou 1 U ii

voťiilkÚ hiií m I tloit) tli finti

t4 SnkoHv Mťtiixvn PoVirtlro

Vrf Koti ř- - f 4 t b'V V I 6

Zábavu

Spolek sv Anny č 39
1'l Vlll t slřeilld Je llliit v Altu ti- - k)i h

na Havelské posvícení v pondělí 19 října 1908

1'fl plonil uoUvt k Ull hodinka

V ÍM J X KÁIVU iMli-tvílmi- l tntt
n Jlilil I I ulici Vstupilti

wNlNAlAllVsvAvvl

( tlii

li Vol

přiosadš sv Václava

'lpn ihI f

Slavnost svěcení praporu
UKsliiMi lifi Jubilea

I mi

Spolek sv Aloisia

v Hini p J V Knápum nu již 13 ul
V Hedtíll d N lUtupadu )UH

' ' k i t lij kil ifct( 4rtl

s
5 - a JT1


